2.1 Склад офіційної делегації, учасників навчально-тренувального збору, 
чоловічої національної збірної команди України з баскетболу у кількості 20 
осіб (додаток 1). 

2.2 Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 8437 (вісім тисяч чотириста тридцять сім) грн. (додаток 2). 

2.3 Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 4320 (чотири тисячі триста двадцять) євро (додаток 3). 

3. Відрядити для участі у навчально-тренувальному зборі членів чоловічої 
національної збірної команди України з баскетболу з 30 по 31 липня 2023 року 
в кількості 20 осіб за маршрутом: місце перебування - м. Рига (Латвія). Взяти

[...]

Павлович 

спортсмен м. Київ м. Паслава 
(Литва) 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Д о д а т о к 2 
д о н а к а з у Ф Б У 

в ід " 14 " л и п н я 2 0 2 3 р. № 3 3 9 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

Кошторис у сумі 8437 (вісім тисяч чотириста тридцять 
сім) ф Н . 

Г е н е р а л ь н і й р Ф Б У 

В о л о д и м и р Д Р А Б І К О В С Ь К И И 

К о ш т о р и с в и т р а т спортивного заходу № 339 
Навчаїьно-тренувальнші збір ло Олімпійського предкваїіфікаціПного турніру з баскетболу (націонатьна збірна.

[...]

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Директорка департаменту забезпечення діяльності збірних команд 

Наталя Т Е Л И Х 

Наталі я ЖЕРЖЕРУНОВА 

Додаток З 

до наказу ФБУ 
від" 14" липня 2023 р. № 339 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 4320 (чотири тисячі 
трисста двадцять) євро 

ір ФБУ 

В. ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 339/1 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

Навчально-тренувальний збір до Олімпійського предкваліфікаційного турніру з баскетболу 
(національна збірна, чоловіки)